Tjansteskrivelse Arendenummer 1(1)

2022-10-10 UPN2022/2

Upplevelsenamnden

Eva Jansson
0171-62 57 77
eva.jansson.b@enkoping.se

Delegationsbeslut till namnd
Forslag till beslut

Forslag till namnden
Upplevelsenamnden godkadnner upplevelseférvaltningens redovisning av
delegeringsbeslut enligt bilaga 1 och 2.

Beskrivning av arendet
Upplevelsendmnden har delegerat i enlighet med delegationsordningen berérda

tjansteman.
Jonas Nystrom Camilla Rosenberg
forvaltningschef stabschef

Enkdpings kommun Enkdpings kommun



Delegeringsbeslut fér namnd 2022-10-18

Ver.datum
2022-09-26
2022-09-26
2022-09-26
2022-09-26
2022-09-26
2022-09-26
2022-09-26
2022-09-26
2022-09-26

Belopp

3 000
25000
15 000
8 300
25000
25000
2948
18 100
8 000
130 348

Text

Utvecklingsstod 2022 - 3 - Sociala f/Bidnr
Utvecklingsstdd 2022 - 3 - Idrottsfé/Bidnr
Utvecklingsstod 2022 - 3 - Idrottsfo/Bidnr
Utvecklingsstdd 2022 - 3 - Idrottsfé/Bidnr
Utvecklingsstod 2022 - 3 - Idrottsfo/Bidnr

1523
1525
1528
1529
1531

Integrationsbidrag 2022 /Bidnr 1532

Utvecklingsstod 2022 - 3 - Idrottsfo/Bidnr
Utvecklingsstod 2022 - 3 - Sociala f/Bidnr
Utvecklingsstod 2022 - 3 - Sociala f/Bidnr
Summa utbetalt via InterbookGO

1533
1534
1535

Bilaga 1

Resk.nr (T)

Foreningen Norden lokalavdelning i Enkdping
Enkopings Handbollsférening

Fanna Bollklubb

Ena Bugg & Swing

Fanna Bollklubb

Fanna Bollklubb

Grillby Basketbollklubb

Kultur Klubben i Enkdping

Kultur Klubben i Enkdping



Delegeringsbeslut 2022-10-18 Bilaga 2

3. Juridik 354 Direktupphandling utbildning vattengymnastik loacim Kakemyhr EC UPN 2022/12 2022-0%8-05
4. Personal 4.1.3. Tillsvidareanstillning Badhusvérd 65% Joacim Kakemyhr EC personalakt 2022-08-22
4. Personal 413 Tillsvidareanstillning Badhusvérd 65% Joacim Kakemyhr EC personalakt 2022-09-22
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